[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от      24 июня 2019 года                                                        № 18-51
с. Широкий Уступ
О внесении изменений в решение от 20.12.2018 г. № 8-24 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности  Широкоуступского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с экспертным заключением Правового Управления Правительства Саратовской области от 08.05.2019 г. № 10-09-05/1918, руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Широкоуступского  муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 20.12.2018 г. № 8-24 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности  Широкоуступского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций следующие изменения:

       « В приложениях № 1,2  к решению слова «Председателю Совета депутатов Широкоуступского МО» заменить словами « Главе  Широкоуступского МО»

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Широкоуступского МО                                                    А.П. Ковылин